渲染图仅供参考，具体请以实物为准。
产品说明
额定电流：125A
产品材料：T2 紫铜，铜含量≥ 99.9%
绝缘材料：PVC
表面处理：裸铜、镀锡
产品优势

mm2
K 电容降系数
订货号
H
（层数）
W
（宽度）
H1
(单层厚度 ) 70 60 50 40 30 20
8 6 0.5 24 196 182 166 143 128 105 1.72 2.25 DN61240
3 9 0.8 21.6 158 147 134 120 104 85 1.72 2.25 DN61241
6 9 0.8 43.2 290 269 245 220 190 155 1.72 2.25 DN61242
3 13 0.5 19.5 198 184 167 150 130 106 1.72 2.25 DN61244
2 15.5 0.8 24.8 252 234 212 191 165 134 1.72 2.25 DN61239
12
5A